1

       UBND QUẬN SƠN TRÀ                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số :         /PGDĐT                                     Sơn Trà, ngày      tháng  5  năm 2021
Về việc nhận hồ sơ chuyển trƣờng

                 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trƣởng trƣờng THCS, tiểu học và mầm non công lập

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo nhận hồ sơ xin chuyển trƣờng trong

quận và ngoài quận cụ thể sau:

 I. Chuyển trƣờng trong quận

 1. Ti u chu n  ƣ c   t

Hoàn thành tốt nhiệm vụ đƣợc phân công, l  do thuy n chuyển chính

đáng

 2. Hồ sơ cá nhân  in chuyển trƣờng trong quận gồm có

 - Đơn xin chuyển trƣờng  c     i n của Hiệu trƣởng

 - Bản sao phi u đánh giá công chức 2 năm gần nhất;

 - Bản sao H   h u

 3. Hồ sơ nhà trƣờng

 - Bi n bản họp xét của nhà trƣờng

 - Danh sách CB-GV-NV xin chuyển trƣờng x p theo thứ t  ƣu ti n  theo

m u 1 đính   m

 - Hồ sơ từng cá nhân

Tất cả bỏ vào bì nh a, nhà trƣờng n p về Phòng GD&ĐT hạn cuối ngày

25 tháng 5 năm 2021.

 II. Thuy n chuyển ngoài quận

1. Ti u chu n  ƣ c   t

Hoàn thành tốt nhiệm vụ đƣợc phân công, l  do thuy n chuyển chính

đáng

 2. Hồ sơ cá nhân  in chuyển trƣờng ngoài quận

 - Đơn xin chuyển trƣờng  c     i n của Hiệu trƣởng

 -    l ch CBVC theo m u 2a   hông quá   tháng

 - Phi u  hám sức  hỏe   hông quá   tháng do y t  cấp quận, huyện  hám

 - Bản sao quy t đ nh tuyển dụng  b  nhiệm vào ngạch vi n chức;

- Bản sao quy t đ nh chuyển x p lƣơng, nâng lƣơng gần nhất;

 - Bản sao phi u đánh giá công chức 2 năm gần nhất

2

 - Bản sao các loại văn bằng, chứng chỉ, các lớp đào tạo, bồi dƣỡng

 - Các giấy tờ li n quan đ n chính sách ƣu ti n

Tất cả bỏ vào bì đ ng hồ sơ cá nhân

 3. Hồ sơ nhà trƣờng

 - Bi n bản họp xét của nhà trƣờng

 - Danh sách CB-GV-NV xin chuyển trƣờng  x p theo thứ t  ƣu ti n  theo

m u 2 đính   m

Tất cả bỏ vào bì nh a, nhà trƣờng n p về Phòng GD&ĐT hạn cuối ngày

25 tháng 5 năm 2021.

 Đề ngh  Hiệu trƣởng triển  hai công  hai, dân chủ, xét chọn hợp l , ph

hợp với hoàn cảnh của từng cá nhân và  hông ảnh hƣởng lớn đ n tình hình nhân

s  của nhà trƣờng

 Sau ngày 25 tháng  5 năm 2021, Phòng GD&ĐT sẽ  hông giải quy t hồ

sơ thuy n chuyển

Nhận đƣợc công văn này đề ngh  Hiệu trƣởng các trƣờng mầm non, tiểu

học và trung học cơ sở triển  hai đ n toàn thể vi n chức trong nhà trƣờng, th c

hiện đúng y u cầu hồ sơ và thời gian tr n /

       TRƢỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
- Nhƣ tr n;

-  ƣu: VT,TCCB

          Võ Trung Minh

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƢỜNG

Kính gởi:

- Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà

- Phòng N i vụ quận Sơn Trà

- Phòng GD&ĐT quận Sơn Trà

- Hiệu trƣởng trƣờng………………

- Ủy ban nhân dân quận ……   nơi đ n

 Tôi t n là:……………………  ……………………  ………………

 Sinh ngày:……………… …………… …………… ………………

 Nơi sinh:……………………………………………………………

 Qu  quán:……………………………………… ……………………

 Chỗ ở hiện nay:…………………………………………… ………

 Năm vào ngành:………… ………………………… ………………

 Trình đ  chuy n môn:………………………………………………

 Ngày vào Đảng d  b : ………Ngày vào Đảng chính thức:…………

 Đơn v  công tác:……………………………………………………

 Nhiệm vụ đƣợc giao:…………………………………………………

 N i dung trình bày đơn   n u đƣợc thành tích đã đạt trong những năm

công tác, hoàn cảnh, l  do xin chuyển, nơi chuyển đ n…

      ………ngày      tháng      năm

        Ngƣời làm đơn

Xác nhận của Hiệu trƣởng

M u gợi

4

PHÒNG GD&ĐT SƠN TRÀ                                                                                                                              M u 1

Trƣờng: ……………………

 DANH SÁCH CÁN BỘ-GIÁO VIÊN-NHÂN VIÊN XIN THUYÊN CHUYỂN TRONG QUẬN NĂM 2021

         Sơn Trà, ngày   tháng    năm

   Ngƣời lập bảng            HIỆU TRƢỞNG

PHÒNG GD&ĐT SƠN TRÀ

Trƣờng: ……………………               M u 2

DANH SÁCH CÁN BỘ-GIÁO VIÊN-NHÂN VIÊN XIN THUYÊN CHUYỂN NGOÀI QUẬN NĂM 2021

T

T
Họ và t n

N

ữ

Ngày

sinh

Năm

vào

ngàn

h

Đản

g

vi n

Năm

công

tác tại

quận

Sơn

Trà

H   h u

thƣờng trú

Trình

đ

CM

Môn

đào

tạo

Nhiệm

vụ đang

đảm

nhận

Đơn v

chuyển đ n

   do xin

chuyển
Diện ƣu ti n Ghi chú

         Sơn Trà, ngày   tháng    năm

   Ngƣời lập bảng            HIỆU TRƢỞNG

T

T
Họ và t n

N

ữ

Ngày

sinh

Năm

vào

ngàn

h

Đản

g

vi n

Năm

công

tác tại

trƣờn

g

H   h u

thƣờng trú

Trìn

h đ

chuy

 n

môn

Môn

đào

tạo

Nhiệm

vụ đang

đảm

nhận

Đơn v

chuyển đ n

   do xin

chuyển
Diện ƣu ti n Ghi chú

5

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T10:25:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Trung Minh<minhvt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-07T10:42:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao-sontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-07T10:42:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao-sontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-07T10:42:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoducdaotao-sontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!